8976-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

05.12.2012 № 16/18

О проекте закона Пермского края «О государственной
поддержке социально ориентированных некоммерческих
организаций в Пермском крае» (первое чтение, вносит
губернатор края)

Заслушав сообщение заместителя председателя департамента

общественных связей Администрации губернатора Пермского края

Максютенко Н.И., комитет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

проект закона Пермского края «О государственной поддержке социально

ориентированных некоммерческих организаций в Пермском крае» в первом

чтении.

2. Направить в состав рабочей группы по доработке данного

законопроекта ко второму чтению Гилязову Е.Е.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова